
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 Р Е Ш Е Н И Е

    от 09.06.2025                                          №  343                                      г. Катайск 

   О досрочном прекращении полномочий
Председателя, депутата Думы Катайского

муниципального округа Курганской области    

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   статьи  29,  30  Устава  Катайского
муниципального  округа,  статьи  15,  19  Регламента  Думы  Катайского
муниципального  округа,  личного  заявления  Лебедева  В.А.,  Дума  Катайского
муниципального окрга,
 
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя  Думы Катайского 
муниципального округа Курганской области  Лебедева Вадима Анатольевича  в 
связи с отставкой по собственному желанию с 9 июня 2025  года.  

2. Считать  прекращеными досрочно полномочия депутата Думы Катайского 
муниципального округа I созыва Лебедева Вадима Анатольевича  с 9 июня 2025 
года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте Катайского муниципального округа 
Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  заместителя
председателя Думы Катайского муниципального округа Курганской области.  

Заместитель Председателя Думы Катайского
муниципального округа                                                                       С.М. Шейн


